
 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Economico “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 81031 Aversa (CE) 

Tel. 081 8131558 - Mail: cetd010003@ISTRUZIONE.it - PEC: cetd010003@PEC.istruzione.it 
Codice Fiscale: 81000710616 - C.M.: CETD010003 - C.U.U.: UFWLRQ 

 

All’Albo on line dell’Istituto Sul sito 
web dell’Istituto Amministrazione Trasparente / 

Avvisi Bandi Al 
Personale Docente 

Al DSGA 

 
OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale docente INTERNO all’Istituzione scolastica da 

impiegare in attività di tutoraggio/accompagnamento per il progetto formativo relativo ai Fondi Strutturali 
Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE). Avviso pubblico prot. N. 136505 del 09/10/2024. “FSE - Percorsi 
per le competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all’estero 

Titolo del Progetto: “Il viaggio: un’esperienza per crescere” 
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-216 

CUP: B34D24002490006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 
VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto interministeriale 129 del 28 agosto 2018, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 136505 del 09/10/2024 “FSE - Percorsi per le competenze trasversali e 
l’orientamento (PCTO) all’estero; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi 
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 – 2020 – Fondo sociale europeo (FSE); 

VISTA la Nota autorizzativa del MIM prot. n. AOODGEFID/ AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 di approvazione 
degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il Decreto di variazione in Bilancio (prot. N. 15880 del 27/12/2024) con cui è stato inserito il progetto in 

oggetto al Programma Annuale 2024; 
RILEVATA la necessità di selezionare n. 5 tutor e n. 5 accompagnatori da impiegare nei percorsi per le competenze 

trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo 
(FSE) per attivare i moduli formativi del progetto “PON per Scuola” - Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-CA- 
2024-216; 

  VISTO           l’avviso prot. n. 1234 del 30/01/2025; 

  VISTA          la nomina della commissione per la valutazione delle istanze prot. n. 1701 del 07/02/2025; 
  VISTO          il verbale della commissione di cui sopra prot. n. 1752 del 07/02/2025; 

mailto:cetd010003@ISTRUZIONE.it
mailto:cetd010003@PEC.istruzione.it




 

 

 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, all’albo della scuola e sul sito web, delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di Tutor  
e accompagnatori interni nell’ambito del progetto in oggetto. 
 Le suddette graduatorie, affissa all’Albo e pubblicate sul sito www.itegallo.it, hanno valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni, le graduatorie diventeranno definitive e la Scuola procederà all’assegnazione 
degli incarichi ed alla stipula dei contratti. In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla 
comunicazione di avvenuta selezione, si procederà alla surroga utilizzando le graduatorie di merito. Si ricorda 
che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

TUTOR 
 

POS NOMINATIVO TIPOLOGIA CONTRATTO PUNTEGGIO 

1 FIORILLO ROSA* INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 75 

2 ARCELLA FRANCA* INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 30 

3 GRIMALDI MAURIZIO** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 43 

4 FEO COSTANZO** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 31 

5 MASTROIANNI SABRINA** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 29 

6 GALLUCCIO SALVATORE** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 29 

7 PALMA ANNAMARIA** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 27 

8 ORABONA IRENE** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 20 

9 MILITE RENATA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 41 

10 LOMBARDI RITA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 31 

11 CECERE LUCIA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 24 

12 MARRELLA MARIA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 20 

 ANGELINO LUIGI ANTONIO***    

 PAGLIUCA NICOLA***   
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
ACCOMPAGNATORI 

 

POS NOMINATIVO TIPOLOGIA CONTRATTO PUNTEGGIO 

1 SORPRESO GIOVANNI* INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 72 

2 FEO COSTANZO** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 31 

3 MASTROIANNI SABRINA** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 29 

4 GALLUCCIO SALVATORE** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 29 

5 PALMA ANNAMARIA** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 27 

6 ORABONA IRENE** INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 20 

7 MILITE RENATA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 40 

8 LOMBARDI RITA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 31 

9 PADRICELLI ASSUNTA INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE 9 

 ANGELINO LUIGI ANTONIO***    

 PAGLIUCA NICOLA***   



 

 

 

 
 

*Nella graduatoria si darà precedenza ai docenti che svolgono il ruolo di Referente del PCTO d’Istituto,   
   così come previsto dall’art. 2 - CRITERI E REQUISITI DI SELEZIONE dell’avviso prot. n. 1234 del   
    30/01/2025. 
 
** Nella graduatoria si darà precedenza ai docenti che svolgono il ruolo di tutor del PCTO che non hanno   
     mai partecipato a progetti ERASMUS o ASL / PCTO estero con gli allievi nell’ultimo biennio  
     (A.S. 2023/24; 2024/25). 
 
*** Sono ammessi a partecipare i docenti in servizio a tempo indeterminato e titolari presso l’Istituto   
        Tecnico Economico “Alfonso Gallo”, così come previsto dall’art. 2 - CRITERI E REQUISITI DI   
        SELEZIONE dell’avviso prot. n. 1234 del 30/01/2025. 
 

F.to il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-02-10T12:11:52+0100
	VINCENZA DI RONZA




